
UCHWAŁA NR LXIV/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Sokółka na lata 2022 -  2031

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 226, art. 227, art. 
228, art. 230 ust. 6, art. art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sokółka na lata 2022 -  2031 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

za organ stanowiący Daniel Supronfk Strona 1 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

W yszcze g ó ln ie n ie D ochody o gó łe m  x

z  tego:

D ochody b ieżą ce  x

z  tego:

D ochody

m a ją tko w e *

w  tym :

dochody z  ty tu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z

podatku

d och od o w e go  od 
osób  fizyczn ych

d o ch od y  z  ty tu łu  
udz ia łu  w e 

w p ływ a ch  z  

podatku
d o c h od o w e go  od 
o sób  p ra w nych

z  subw enc ji ogó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i 

ś ro d ków

prze zna czon ych  na 

c e le  b ieżące  x  3)

p ozosta łe  doch od y  

b ieżą ce  ^

w  tym :

z e  sp rze da ży  

m a ją tku *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

śro d ków

p rze zna czon ych  na 

in w e s tyc je

z  podatku  od 

n ieruch o m o śc i

u> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

W yko n an ie  2019 123 9 8 4 1 9 4 ,4 6 1 1 2 7 0 1  056,26 1 9 1 5 2 9 2 6 ,0 0 1 011 782,37 2 5 1 8 4 6 3 7 ,0 0 3 7 6 1 3 8 6 3 ,0 3 29 7 3 7  847,86 16 0 0 8 8 6 4 ,6 2 11 2 8 3 1 3 8 ,2 0 606 788,00 1 0 2 8 4 3 3 9 ,2 3

W yko n an ie  2020 141 933 054,39 1 2 2 1 9 7  240,37 1 8 4 8 8  063,00 8 6 2 1 6 2 ,8 9 27 141 000,00 41 9 1 3 8 8 4 ,9 3 3 3 7 9 2 1 2 9 ,5 5 1 6 4 1 8  961,66 1 9 7 3 5 8 1 4 ,0 2 1 703 656,06 1 7 9 8 3  643,93

P lan 3  kw. 2021 1 3 7 1 1 5  962,00 1 24 7 3 1  4 29 ,00 1 9 1 0 1  436,00 1 210 021,00 26 880 189,00 4 2 8 3 1  044,00 3 4 7 0 8 7 3 9 ,0 0 17 859  959,00 12 3 8 4 5 3 3 ,0 0 2  253 196,00 1 0 0 4 4  670 ,00

W yko n an ie  2021 141 7 15  922,54 1 3 0 9 3 6 9 9 5 ,8 8 2 0 6 7 6  014,00 1 1 2 8 1 9 8 ,2 6 3 0 4 1 3 7 4 7 ,0 0 4 2 4 1 0  875,91 36 3 08 1 6 0 ,7 1 18 572  006,68 1 0 7 7 8  926,66 2  586 634,75 8 1 0 5  6 41 ,44

2022 155 340 012,98 142 321 970,73 20 653  406,57 1 233 896,00 30 961 220,00 4 5 3 3 7  091,41 4 4  1 3 6 3 5 6 ,7 5 2 2 7 9 6 6 1 5 ,0 0 1 3 0 1 8 0 4 2 ,2 5 4 3 2 9  509,82 8  3 4 3 7 4 2 ,4 2

2023 1 2 9 5 5 4 0 7 0 ,0 0 1 1 3 4 4 8  013,00 18 5 9 7 9 3 7 ,0 0 1 290  912,00 31 2 9 6 9 0 7 ,0 0 26 248  2 57 ,00 3 6 0 1 4 0 0 0 ,0 0 1 9 7 5 0 0 0 0 ,0 0 1 6 1 0 6 0 5 7 ,0 0 B00 000,00 9 0 5 2  264,00

2024 146 099  954,00 116 9 7 7 1 6 7 ,0 0 19 5 0 0 0 0 0 ,0 0 1 350  000,00 3 2 6 2 7  365,00 27 307  469,00 36 1 9 2 3 3 3 ,0 0 2 0 0 5 0 0 0 0 ,0 0 2 9 1 2 2 7 8 7 ,0 0 600  000,00 18 217 0 00 ,00

2025 1 3 7 4 3 0 6 9 0 ,0 0 1 2 0 5 8 6  676,00 20 300 000,00 1 3 8 9 0 0 0 ,0 0 3 4 0 2 3 6 2 3 ,0 0 28 2 3 8 7 0 2 ,0 0 36 6 3 5 3 5 1 ,0 0 2 0 2 5 0 0 0 0 ,0 0 16 8 4 4  014,00 6 0 0 0 0 0 ,0 0 1 2 4 9 8  5 40 ,34

2026 141 2 2 7 5 5 5 ,6 6 1 2 3 6 0 6  096,00 20 600 000,00 1 4 1 2 8 9 0 ,0 0 34 363 860,00 29 806 863,00 3 7 4 2 2 4 8 3 ,0 0 2 0 4 9 0 0 0 0 ,0 0 1 7 6 2 1  459,66 0 ,00 17 621 4 59 ,66

2027 1 3 5 0 4 4 7 1 0 ,0 0 1 2 7 7 0 6  096,00 20 810 000,00 1 4 1 6  9 18 ,00 34  707 500,00 30 701 069,00 3 7 6 5 9 8 6 2 ,0 0 20 6 9 4 0 0 0 ,0 0 7 3 3 8 6 1 4 ,0 0 0 ,00 6  8 9 8 6 1 4 ,0 0

2028 138 018 010,00 130 606  010,00 21 020  000,00 1 431 088,00 35  0 5 4 5 0 0 ,0 0 31 6 2 2 1 0 1 ,0 0 3 8 1 1 3 1 2 1 ,0 0 20  901 850,00 7 412 000,00 0,00 6 9 7 2 0 0 0 ,0 0

2029 138 7 8 0 1 2 0 ,0 0 131 2 9 4 0 0 0 ,0 0 21 250 000,00 1 445  398,00 35  4 0 5 1 0 0 ,0 0 32 570 764,00 3 8 6 2 2 7 3 8 ,0 0 21 111 080,00 7  486 120,00 0,00 7 0 4 6 1 2 0 ,0 0

2030 1 3 9 1 0 1  938,00 131 540  957,00 21 4 5 0 0 0 0 ,0 0 1 446  844,00 3 5 7 6 0 0 0 0 ,0 0 33  547 6 87 ,00 38  90B  395,00 21 321 9 00 ,00 7  6 6 0 9 8 1 ,0 0 0 ,00 7 1 2 0  9B1.00

2031 1 4 0 1 0 8  542,00 1 3 2 5 4 0 0 0 0 ,0 0 21 650 000,00 1 4 4 8 2 9 1 ,0 0 36  017 000,00 34  354 324,00 39 0 7 0 3 8 5 ,0 0 21 535 200,00 7  568 542,00 0,00 7 3 2 8 5 4 2 ,0 0

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

załącznik nr Id o  
uchwały nr LXIV/412/2022 

z dnia 2022-12-29

Strona 2 z 20



z)
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2C09 r. o finansach publicznych <Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4]
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

W zór może być stosowany także w  układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolumnach, a lata w  wierszach.

PRZEW ODNICZĄCY  
RADY/^IEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Daniel Supronik

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 3 z 20



z  tego;

w  tym ; w  tym ;

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o gó łe m  x

W yd a tk i b ieżące  x
n a  w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ła dk i od nich 
na liczane

z  ty tu łu  poręcze ń  i 

g w a ra n c jix

g w aran c je  i 

poręcze n ia  
pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  z o b o w i^ a ń ,  o  

k tó rym  m o w a  w  art. 

2 43  u s ta w yx

w ydatk i na o bs ługę  

d ługu x

o dse tk i i dyskon to  
pod lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo bow iązań, o 

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y, w  

te rm in ie  nie 
d łu ższym  n iż  90 dn i 

po za koń czen iu  

p rogram u, p ro jektu  
lub z a da n ia  i 

o trzym a n iu  
re fun d ac ji z  tych  

ś ro d kó w  (bez 

o dse te k  i dyskon ta  

od zo bow iązań  na 

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d yskon to  

p od lega jące  
w y łą cze n iu  z lim itu  

sp ła ty  zo bow iązań, o 

k tó rym  m o w a  w  art. 
243  ustaw y, z  ty tu łu  

zo bow iązań  

za c iąg n ię tych  na 

w k ła d  k ra jo w y  x

pozo s ta łe  odse tk i i 
d yskon to  

p od lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo bow iązań, o 

k tó rym  m ow a w  art.

243  u s ta w y *

W yd a tk i m a ją tkow e  x

Inw estyc je  i za kup y  

inw es tycy jne , o 
k tó rych  m o w a  w  art.

236  ust. 4  p k t 1 

ustaw y

w yd a tk i o  

ch a rak te rze  
d o ta cy jn ym  na 

in w e s tyc je  i za kup y  

in w e s tycy jne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.12 2.12.1 2.13 2.1.3.1 2.13.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.11

W yko n an ie  2019 120 581 967,36 101 616  516,17 4 2 3 4 6 1 6 8 ,6 0 0,00 0,00 6 9 0 0 9 5 ,2 0 0,00 0,00 0,00 1 8 9 6 6 4 5 1 ,1 9 17 9 6 6 4 2 3 ,1 9 7 5  808,61

W yko n an ie  2020 1 4 3 1 0 6  109,78 1 1 3 9 0 4 7 3 0 ,1 0 4 6 3 1 3 0 4 2 ,4 3 0,00 0,00 4 5 6 4 8 1 ,7 8 0,00 0,00 0,00 2 9 2 0 1  3 79 ,68 27  401 379,68 1 8 0 0 0 0 0 ,0 0

P lan 3 kw. 2021 1 5 4 1 1 5  962,00 1 2 4 1 3 3 3 1 0 ,0 0 51 1 3 8 2 5 4 ,0 0 0,00 0,00 4 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 29 9 8 2 6 5 2 ,0 0 2 8 9 8 2  652,00 300 000,00

W yko n an ie  2021 1 3 9 0 3 9 9 7 6 ,6 5 123 184 989 ,02 49  2 3 2 5 2 6 ,3 6 0,00 0,00 374  180,58 0,00 0,00 0,00 1 5 8 5 4 9 8 7 ,6 3 1 4 8 5 4 9 8 7 ,6 3 300  000,00

2022 1 6 3 4 6 7  566,54 141 6 4 6 3 4 2 ,5 3 5 4 4 6 8  142,95 0,00 0,00 2  108 029,63 0 ,00 0,00 0,00 21 821 224,01 21 1 32 21 2 ,0 1 1 375 775,00

2023 126 894 070,00 108 844  256,00 54  664  006,00 0,00 0,00 2 4 5 1  639,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 8 0 4 9  814,00 18 0 4 9  814,00 0 ,00

2024 1 4 2 8 5 4  754,00 111 747 105,00 56  852 826,00 0,00 0,00 2 0 9 2 2 9 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 31 107 6 49 ,00 31 107 649,00 0 ,00

2025 1 3 3 5 1 0  690,00 116 318 308,00 58  785 822,00 0,00 0,00 1 8 5 6 4 4 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 17 1 9 2 3 8 2 ,0 0 1 7 1 9 2 3 8 2 ,0 0 0 ,00

2026 1 3 6 4 0 7  555,66 119 247 597,00 60  6 0 8 1 8 2 ,0 0 0 ,00 0,00 1 571 468,00 0 ,00 0,00 0 ,00 17 159 958,66 17 159 958,66 0,00

2027 1 3 0 2 2 4 7 1 0 ,0 0 121 100 245,00 6 2 4 2 6 4 2 7 ,0 0 0,00 0,00 1 2 4 9 1 9 6 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 9  124 4 65 ,00 9 1 2 4 4 6 5 ,0 0 0 ,00

2028 133 2 1 8 0 1 0 ,0 0 122 944  259,00 64  236 793,00 0,00 0,00 923 940,00 0 ,00 0,00 0,00 10 273 751,00 1 0 2 7 3  751,00 0 ,00

2029 1 3 3 7 2 0  120,00 124 815 415,00 66  099 660,00 0,00 0,00 5 7 1 0 8 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 8 9 0 4 7 0 5 ,0 0 8  9 0 4 7 0 5 ,0 0 0,00

2030 1 3 4 2 6 1  938,00 124 963 739,00 66  216 550,00 0,00 0,00 2 3 9 1 1 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 9 2 9 8 1 9 9 ,0 0 9 2 9 8 1 9 9 ,0 0 0,00

2031 135 823  287,61 126 610 722,00 6 6 6 8 9  030,00 0,00 0,00 47  940,00 0 ,00 0,00 0,00 9  2 12 56 5 ,6 1 9  2 12 5 6 5 ,6 1 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 4 z  20



W yszcze g ó ln ie n ie W y n ik  budżetu  x

w  tym :

P rzych od y  budżetu  x

z  tego :

K w o ta
p rognozow ane j 

n adw yżk i budżetu  
p rze zna czan a  na 

s p ła tę  k redytów , 

p o życze k  i w yku p  
p ap ie rów

w a rto śc iow ych  5I

K redy ty , pożyczk i, 
e m is ja  p ap ie rów

w a rto śc iow ych  x

w  tym :

N adw yżka  
b udżetow a  z  la t 

ub ieg łych  x  6I

w  tym :

W o ln e  ś rodk i, o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

217 u s t  2  p k t6 

u staw y x

w  tym :

na pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

na  pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

na pokryc ie  deficy tu  

budżetu  x

3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W yko n an ie  2019 3 4 0 2 2 2 7 ,1 0 3 4 0 2  227,10 12 526 373,90 8 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 4  526 373,90 0,00

W yko n an ie  2020 -1 173  055,39 0,00 1 9 1 4 7  801,00 8 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 1 3 6 9 1 5 4 ,9 6 0,00 9 7 7 8  646,04 1 173 055,39

P lan 3 kw . 2021 -1 7  000 000,00 0,00 19 940 000,00 4 9 6 5 2 5 4 ,3 9 2 0 2 5 2 5 4 ,3 9 1 2 1 3 3 2 7 ,5 0 1 213 3 27 ,50 13 761 418,11 13 761 418,11

W yko n an ie  2021 2 6 7 5  945,89 2  675  945 ,B9 17 340  000,00 2 3 6 5 2 5 4 ,3 9 0,00 1 213  327,50 0,00 13 761 418,11 0,00

2022 - 8 1 2 7  553,56 0,00 13 547 553,56 6 2 4 2 0 0 0 ,0 0 822  00D.O0 7 3 0 5 5 5 3 ,5 6 7  305 5 53 ,56 0,00 0,00

2023 2 6 6 0 0 0 0 ,0 0 2 6 6 0 0 0 0 ,0 0 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 2 4 5  200,00 3  245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 9 2 0  000,00 3  920 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 4  820 000,00 4  820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 8 2 0  000,00 4  8 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 8 0 0  000,00 4  800 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 5  0 6 0 0 0 0 ,0 0 5  060 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 4 8 4 0  000,00 4  8 4 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 2 8 5  254,39 4  285 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 5 z  20



z  tego: z  tego:

w  tym : w  tym : z  tego:

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lonych  

p o życze k  w  latach 

u b ieg łych  x na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

b ud żetu  x

Inne  p rzychody 

n iezw iąza n e  z 
zac iąg n ię c iem

d ługu  x 7 >
na  pokryc ie  deficy tu  

budżetu  x

R ozchody budżetu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

k re d y tó w  i pożycze k

o ra z  w yku p  pap ie rów

w a rto śc iow ych  x

łą czn a  kw o ta  
p rzyp ad a jących  na 

d an y  ro k  kw o t 

us ta w o w ych  
w y łą cze ń  z  lim itu

sp ła ty  zobo w ią za ń  x

kw ota

p rzyp ad a jących  na 
d an y  rok kw o t 

w y łą cze ń  
o kre ś lon ych  w  art.

243  ust. 3  u staw y x

kw o ta
p rzyp ad a jących  na 

dany ro k  kw o t 
w y łą cze ń  

o kre ś lon ych  w  art. 

243  ust. 3a u s ta w y  x

u > 44 4.41 45 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.11 5.1.12

W yko n an ie  2019 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4 7 8 0 8 0 0 ,0 0 4 7 8 0 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

W yko n an ie  2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

P lan 3  kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 9 4 0 0 0 0 ,0 0 2 9 4 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2021 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 2 9 4 0 0 0 0 ,0 0 2 9 4 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 4 2 0 0 0 0 ,0 0 5 420 000,00 0,00 0,00 0 ,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 6 6 0 0 0 0 ,0 0 3 6 6 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3 2 4 5  200,00 3 2 4 5  200,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3 9 2 0 0 0 0 ,0 0 3 9 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4 8 2 0  000,00 4 8 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4 8 2 0  000,00 4 8 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2028 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4  800 000,00 4 8 0 0  000,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 5 0 6 0 0 0 0 ,0 0 5 0 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2030 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 8 4 0 0 0 0 ,0 0 4 8 4 0  000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4 2 8 5 2 5 4 ,3 9 4 2 8 5  254,39 0,00 0 ,00 0,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 6 z  20



R o zcho d y  budżetu , z  tego: w  tym : Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie kw o ta  w y łą cze ń  z 
ty tu łu  w cze śn ie jsze j 

sp ła ty  zobow iązań, 

o k re ś lon ych  w  art, 

243  ust. 3b ustaw y

ś ro d kam i now ego 

zo bo w ią za n ia

w o ln ym i śro d kam i, o  

k tórych  m ow a  w  art. 
217  ust. 2  pkt 6 

ustaw y

in nym i ś rodkam i kw o ta

p rzyp ad a jących  na 
d an y  ro k  kw ot 

p ozosta łych  

us taw ow ych  
w yłą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  zobow iązań  *

Inne  rozchody 
n iezw iązane  ze

s p la tą d tu g u  x

K w o ta  d ługu  x

kw o ta  d ługu , k tórego 
p lanow ana  sp la ta  

d oko na  s ię  z

w yd a tkó w  x

R óżn ica  m ięd zy  

doch od a m i 
b ieżą cym i a 
w yd a tka m i

b ie ż ą c y m ix

R óżn ica  m iędzy 

doch od a m i 
b ieżącym i, 

sko ryg ow a n ym i o

ś ro d k i^  a w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.13 5.1.1.3.1 5.1.13.2 5.11.3.3 5.114 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W yko n an ie  2019 X X X X 0 ,00 0,00 3 4  203  200,00 0,00 11 0 8 5 5 4 0 ,0 9 15 6 1 1 9 1 3 ,9 9

W yko n an ie  2020 X X X X 0 ,00 0,00 39 203  2 00 ,00 0,00 8 2 9 2 5 1 0 ,2 7 19 440 311,27

P lan 3  kw. 2021 X X X X 0 ,00 0 ,00 41 2 2 8 4 5 4 ,3 9 0,00 5 9 8 1 1 9 ,0 0 15 572 864,61

W yko n an ie  2021 X X X X 0 ,00 0,00 38  6 28  454 ,39 0,00 7 7 5 2 0 0 6 ,8 6 2 2 7 2 6  752,47

2022 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 3 9 4 5 0 4 5 4 ,3 9 0,00 675 628,20 7  981 181,76

2023 X X X X 0,00 0,00 35 7 9 0 4 5 4 ,3 9 0 ,00 4 6 0 3  757,00 5 6 0 3 7 6 7 ,0 0

2024 X X X X 0,00 0,00 3 2 5 4 5  254,39 0 ,00 5  230 062,00 5 2 3 0 0 6 2 ,0 0

2025 X X X X 0,00 0,00 28  6 2 5 2 5 4 ,3 9 0,00 4  268 368,00 4 2 6 8  368,00

2026 X X X X 0,00 0,00 23  805 254,39 0 ,00 4 3 5 8 4 9 9 ,0 0 4 3 5 8 4 9 9 ,0 0

2027 X X X X 0,00 0,00 18 985 254,39 0,00 6 6 0 5  851,00 6 6 0 5 8 5 1 ,0 0

2028 X X X X 0,00 0,00 14  185 2 54 ,39 0,00 7  661 7 51 ,00 7 6 6 1  7 51 ,00

2029 X X X X 0,00 0,00 9  125 254,39 0,00 6 4 7 8 5 8 5 ,0 0 6 478 585,00

2030 X X X X 0,00 0,00 4 2 8 5 2 5 4 ,3 9 0,00 6  5 7 7 2 1 8 ,0 0 6  577 218,00

2031 X X X X 0,00 0,00 0 ,00 0,00 5  929 278,00 5  929 278,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2  ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 7 z  20



W yszcze g ó ln ie n ie

W ska źn ik  sp ła ty  zobow iązań

R e la c ja  okre ś lo n a  po 
lew e j s tron ie  

n ie rów no śc i w e  

w zo rze , o  któ rym  
m o w a  w  art. 243  ust. 

1 u staw y (po 
uw zg lędn ien iu  

zobow iązań  zw iązku  

w sp ó łtw orzon eg o  
p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  o raz 

po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  

w yłą cze ń

p rzyp ad a jących  na 

d a n y  rok)x

R e lac ja  o kre ś lo n a  po p raw e j s tron ie  
n ie rów no śc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  
art. 243  ust. 1 u s ta w y, usta lo na  d la  danego

roku  (w ska źn ik  je d n o ro c z n y )x

D opu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zobow iązań  
okre ś lon y  po p raw ej 

s tro n ie  n ie rów nośc i 
w e  w zo rze , o  k tó rym  

m ow a w  art. 243 
ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w y łą cze ń , ob liczony  

w  o pa rc iu  o  p lan  3 

kw arta łu  roku  

p op rzedza jącego  
p ie rw szy  rok 

p rognozy (w skaźn ik  

u sta lony w  o pa rc iu  o 
ś re d n ią  

a ry tm e tyczn ą  z 

pop rzedn ich  la t)x

D o puszcza lny lim it 

sp ła ty  zobow iązań  
o k re ś lon y  po praw ej 
s tro n ie  n ie rów nośc i 
w e  w zo rze , o  któ rym  

m ow a w  a d . 243  
ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  

w y łączeń, o b liczon y  

w  o pa rc iu  o 

w yko n a n ie  roku 
p op rzedza jącego  

p ie rw szy  rok 

p rognozy (w skaźn ik  

us ta lo ny  w  o pa rc iu  o 

ś re d n ią  
a ry tm e tyczn ą  z

pop rzedn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o  

spe łn ien iu  w ska źn ika  
sp ła ty  zo bow iązań  

o k re ś lon e go  w  art. 
243  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  
zobo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je dn o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria ln e go  o ra z  

po uw zg lędn ien iu  
u staw ow ych  

w y łą cze ń , 
o b liczon e go  w  

o pa rc iu  o  p lan  3 
kw a rta łów  roku 

pop rze dza ją ceg o  ro k

b u d że to w y*

In fo rm a c ja  o 

spełn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zobo w ią za ń  
o k re ś lon e go  w  art. 

2 43  ustaw y, po 
uw zg lędn ien iu  

zobo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  
p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e g o  o raz 

po uw zg lęd n ien iu  

usta w o w ych  

w y łą cze ń, 

o b liczon e go  w  

o pa rc iu  o  w yko na n ie  

roku

p o p rze dza ją ceg o  rok 

b u d że to w y*

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko n an ie  2019 0,00% X 15,74% X X X X

W yko n an ie  2020 0,00% X 16,65% X X X X

P lan  3 kw. 2021 0,00% 2,58% 5,31% X X X X

W yko n an ie  2021 0,00% 9,85% 12,77% X X X X

2022 7,76% 4,07% 8,54% 12,57% 15,05% T A K T A K

2023 7,01% 9,45% 10,36% 10,17% 12,05% T A K T A K

2024 5,95% 8,17% 8,84% 8,07% 10,56% T A K T A K

2025 6,26% 6.63% X 9,25% 9,25% T A K T A K

2026 6 ,8 1 % 6,32% X 8,62% 9,66% T A K T A K

2027 6,26% 8,10% X 7,39% 8,43% T A K T A K

2028 5,78% 8,67% X 6,47% 7,51% T A K T A K

2029 5,70% 7,14% X 7,34% 7,34% T A K T A K

2030 5,18% 6,96% X 7,78  % 7,78% T A K T A K

2031 4,41% 6,09% X 7,43% 7,43% T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 8 z 20



W yszczegó ln ien ie

F in a nso w a n ie  p rogram ów , p ro jek tó w  lub zadań  rea lizow anych  z u dz ia łe m  środków , o  k tórych  m o w a  w  art. 5 u s t  1 p k t 2 i 3  ustaw y

D ochody b ieżą ce  na 
p rogram y, p ro jek ty  

lu b  zada n ia  

fin a n so w a n e  z 
u dz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tórych  m o w a  w  art. 

5 u s t ,  1 p k t 2  i 3 

u s ta w y x

w  tym :

D ochody 
m a ją tkow e  na 

p rogram y, p ro jek ty  
lub  zadan ia  

finan sow an e  z 

udz ia łe m  środków , 
o  k tórych  m ow a w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 
3  ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżą ce  na  
p ro g ra m y, p ro jek ty  

lub  zada n ia  

fin an sow an e  z 
u d z ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 i 3 

u s ta w y *

w  tym :

D o tac je  i ś rodk i o  

charak te rze  
b ieżą cym  na 

re a liza c ję  p rogram u, 
p ro jektu  lub  zadan ia  

finan sow an e go  z  

udz ia łem  środków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u s ta w y *

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na 
p rogram y, p ro jek ty  

lub  zada n ia  

f in an sow an e  z  

udz ia łem  ś rodków , 

o k tó rych  m o w a  w 

art. 5  ust. 1 pkt 2 
us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na  
p rogram y, p ro jek ty  

lub zadan ia  
f in an sow an e  z 

udz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 

u s ta w y *

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lon e  w  
art. 5  ust. 1 p k t 2

us taw y

środk i o k re ś lon e  w  

art. 5 ust. 1 pk t 2
ustaw y

fin an sow an e  
ś ro d kam i 

o k re ś lon ym i w  art, 

5  ust. 1 pk t 2 
ustaw y

4> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W yko n an ie  2019 2 4 4 4 1 1 8 ,7 2 2 4 4 4 1 1 8 ,7 2 2 3 4 6  773,42 1 505 675,05 1 505 6 75 ,05 1 0 9 6 1 1 7 ,4 2 1 880  571,21 1 8 80 5 7 1 ,2 1 1 666 638,07

W yko n an ie  2020 1 7 3 4 8 1 8 ,2 6 1 7 3 4 8 1 8 ,2 6 1 683 025,77 8  202 347,77 8 202 347,77 7  5 0 9 9 1 6 ,0 0 2 1 7 8 9 3 5 ,0 5 2 1 7 8  935,05 1 9 14  868,50

Pian 3  kw. 2021 2  358 667,00 2 3 5 8  667,00 2 3 0 2  516,00 6 7 8 1  036,00 6  781 036,00 6 777 079,00 3 4 0 6  4 77 ,00 3 406 477,00 2  7 6 8 3 5 5 ,0 0

W yko n an ie  2021 2  253  167,92 2 2 5 3 1 6 7 ,9 2 2 1 8 8  5 53 ,84 2 6 1 4 2 6 0 ,3 2 2 6 1 4 2 6 0 ,3 2 2 6 0 2  565,25 2 8 4 7  4 02 ,56 2  847 402,56 2 2 9 0 1 1 1 ,2 0

2022 1 7 1 7  219,96 1 7 1 7 2 1 9 ,9 6 1 6 94 5 2 2 ,8 1 6  640 181,73 6  6 4 0 1 8 1 ,7 3 6 4 2 0 8 6 0 ,8 0 2 8 84 3 7 9 ,2 1 2  884 379,21 2  501 4 88 ,65

2023 561 3 48 ,00 561 3 48 ,00 561 348,00 5 0 5 0 7 5 ,0 0 5 0 5 0 7 5 ,0 0 505 075,00 1 7 4 2 1 6 8 ,6 6 1 7 4 2 1 6 8 ,6 6 561 348,00

2024 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2028 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 9 z 20



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm ac je  uzup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka te g o riach  finansow ych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 
p ro jekty  lub 

zadan ia  

f in an sow an e  z 
udz ia łem  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 pk t 2  i 

3  ustaw y

w  tym :

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o  któ rym  
m o w a  w  art. 226 

ust. 3  pk t 4  ustaw y

z  tego:

W yd a tk i b ieżą ce  na 

p ok ryc ie  u jem ne g o  
w yn iku  

f in an sow eg o  

sa m o dz ie ln eg o  
pub liczn e go  

za k iad u  op ie k i 

zd ro w o tn e j

W yd a tk i na sp ła tę  
zobow iązań  

p rze jm o w an ych  w  
zw ią zku  z 

lik w id a c ją  lub 

p rze ksz ta łce n iem  

sam odz ie ln eg o  
p ub licznego  

zak ładu  op iek i 

zd row otne j

K w o ta  zobow iązań  

zw ią zku
w sp ó łtw o rzon eg o  
p rze z  je d n o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  
p rzyp ad a jących  do 

sp ła ty  w  d a n ym  roku  
budżetow ym , 

pod le ga ją ca  

do liczen iu  z g od n ie  z

art. 244  u s ta w /

K w o ta  zobow iązań  

w yn ika ją cych  z 

p rze jęc ia  p rze z  
je dn o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  
zo bo w ią za ń  po 
likw ido w a n ych  i 

p rze ksz ta łca nych  

sam orządow ych  

o sob ach  p raw nych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na  p rogram y, 
p ro jek ty  lub 

zadan ia  

fin an sow an e  z 

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 pk t 2 
ustaw y

w  tym :

b ieżące m a ją tkow e

finansow ane  

ś rodkam i 

o k re ś lon ym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

us taw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10,1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W yko n an ie  2019 11 506 094,79 11 506 094,79 8 0 22  645,41 8 950  541,00 1 049 200,00 7  901 341,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W yko n an ie  2020 7  6 7 8 3 5 8 ,5 9 7 6 7 8  358,59 4 5 8 9  800,34 1 5 8 3 8  942,00 1 1 2 0 7 8 7 ,0 0 1 4 7 1 8 1 5 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3  kw . 2021 8 3 5 7 4 0 0 ,0 0 8 3 5 7 4 0 0 ,0 0 5 4 5 4 0 9 3 ,0 0 10 162 597,00 1 538 888,00 8 6 2 3 7 0 9 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W yko n an ie  2021 2 2 0 7 1 0 7 ,9 7 2 2 0 7 1 0 7 ,9 7 1 117 706,53 1 2 2 1 8 2 5 0 ,0 0 1 5 3 8 8 8 8 ,0 0 1 0 6 7 9  362,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 9 1 5  622,00 7 9 1 5 6 2 2 ,0 0 5 108 528,42 1 4 7 7 9 8 9 9 ,2 4 1 3 3 3 5 2 1 ,7 4 1 3 4 4 6 3 7 7 ,5 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 309 410,00 3 0 9 4 1 0 ,0 0 309 410,00 13 8 5 0 5 3 0 ,2 6 1 7 4 2 1 6 8 ,6 6 1 2 1 0 8 3 6 1 ,6 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 19 317 000,00 0 ,00 1 9 3 1 7  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 151 459,66 0,00 17 151 459,66 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 71 5 1  459,66 0,00 1 7 1 5 1  459,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2031 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 10 z 20



In fo rm acje  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka tegoriach  finansow ych

w  tym :
W yku p  p ap ie rów  
w a rto śc iow ych,

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 
p o życze k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S płaty, o  których  
m o w a w p o z . 5.1, 

w yn ika jące  

w y łą czn ie  z  tytułu  
zobow iązań  ju ż  

za c iąg n ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie jsza ją ce  dług x

sp la ta  zobow iązań  

w ym ag a lnych  z  la t 

pop rzedn ich , innych  

n iż w p o z .  10.7.3 x

sp la ta  zobow iązań  

za licza nych  do  ty tu łu  
d łużn e go  -  k re d y t i

p o ż y c z k a x

zobow iązań  
zac iąg n ię tych  po 

dn iu  1 s tyczn ia  2019  

r . x

d oko nyw an a  w  

fo rm ie  w ydatku

b ieżą ce go  x

w yp ła ty  z  tytu łu  

w ym ag a lnych  
p o r ę c z e ń  i gw aranc ji 

X

K w o ta
w z ro s tu (+ ) /s p a d k u () 

kw o ty  d ługu  
w y n ika ją ca  z  o pe rac ji 

n iekasow ych  (m .in . 
u m orzen ia , różn ice  

ku rsow e)

W cze śn ie jsza  
sp la ta  zo bow iązań, 
w y łą czo n a  z  lim itu  

sp ła ty  zo bow iązań, 

d o ko nyw an a  w  
fo rm ie  w yd a tkó w  

budżetow ych

na le żn ym i odse tkam i 
i d yskon tem , 
odpow ie dn io  

e m ito w an ych  lub  

z a c iąg n ię tych  do 
ró w n ow arto śc i kw o ty  

ubytku  w  
w yko na n ych  

d och od a ch  je d n o s tk i 

sam orządu  

te ry to ria ln e go  
b ędącego  sku tk iem  

w ys tą p ie n ia  

COVID-19 x

W yd a tk i b ieżące  
pod lega jące  

ustaw ow em u

w yłą cze n iu  z  lim itu

sp ła ty  zobow iązań® )

LP 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10,7.2.1.1 10.7.3 10,8 10,9 10.10 10.11

W yko n an ie  2019 4 7 8 0 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30  9 8 4 0 0 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2020 3  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 2 4 7 0 7 3 6 ,5 0

P lan 3 kw . 2021 2 9 4 0  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2021 2 9 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2022 5 4 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 3 6 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 3 003 200,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 3 320 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 4 3 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 4 3 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

2028 4 4 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,0 0 0 ,00

2029 5 0 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2030 3 8 4 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2031 1 285 254,39 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w lej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8 .3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

Strona 11 z  20



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr LXIV/412/2022 

z dnia 2022-12-29

kwoty w zł

L.p. N azw a i ce l
Jednostka  

odpow iedz ia lna  lub  
koordynu jąca

O kres  rea lizac ji

Ł ą czn e  nak łady  
fin an so w e L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026

Od Do

1 W yd a tk i na  p rzeds ięw z ięc ia -ogó łem  (1 .1+1 .2+1.3 ) 84 714 951,92 14 779 699,24 13 850 530,26 19 317 000,00 17 151 459,66 17 151 459,66

l .a - w yda tk i b ieżące 4  568 3C1,50 1 333 521,74 1 742 168,66 0,00 0,00 0,00

1.b - w yda tk i m a ją tkow e 80146 650,42 13 446 377,50 12 108 361,60 19 317 000,00 17 151 459,66 17151 459,66

1.1
W yd a tk i na  program y, p ro jek ty  lub  za dan ia  zw iązane  z  p rog ram am i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  któ rych  m ow a 
w  a rt 5 u s t 1 p k t 2 i 3 ustaw y z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2009.r. o  finansach  pub licznych  (D z.U .N r 157, poz .1 24 0 ,z  późn .zm .), z  
tego :

11 414 636,50 7 590 701,74 2 051 578,66 0,00 0,00 0,00

1.1.1 -  w yda tk i b ieżące 4 568 301,50 1 333 521,74 1 742168,66 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 K lub  In tegrac ji S po łeczne j - edycja  2 - w spa rc ie  spo łeczne
O Ś R O D E K  P O M O C Y  

S P O ŁE C Z N E J 2021 2023 1 412 394,00 731 415,33 524 056,16 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
P ro je k t "R o zw ó j cyfrow ych usfug w o je w ó d z tw a  pod lask iego" - popraw a 
usług cyfrow ych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
W sp a rc ie  op ie k i nad o sobam i n iesam odz ie lnym i poprzez 
w ykorzys tan ie  now oczesnych  tech n o lo g ii w  fo rm ie  te leop iek i na te ren ie  
G m in y  S o kó łka  - w spa rc ie  osób  n iesam odz ie lnych

O Ś R O D E K  P O M O C Y  
S P O ŁE C Z N E J 2019 2022 1 633 110,00 297 421,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

P ro je k t "In w e s tu je m y w  p rzysz łość" w  S ta re j K am io n ce  -  p ro jekt 
rea lizow any w  ram ach  naboru  LG D  S z lak  Ta ta rsk i n r w n iosku  
R P P D .09.01.00-20-0624/21  -  rozw ój za in te resow ań  o raz  doskona le  
um ie ję tn ośc i uczn iów

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 100 592,50 75 978,00 24 614,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
W sp a rc ie  op iek i nad osob a m i n iesam odz ie lnym i poprzez 
w yko rzys tan ie  now oczesnych  techno log ii w  fo rm ie  te leop iek i na te ren ie  
G m iny  S okó łka  edyc ja  2 - w spa rc ie  osób  n iesam odzie lnych

O Ś R O D E K  PO M O C Y  
S P O ŁE C ZN E J 2022 2023 876 140,00 223 910,00 652 230,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
P ro je k t "D ostępny sam orząd  - g ran ty" -  w n io se k  n r DSG/0811 - 
popraw a e fek tyw nośc i św iadczonych  usług

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 59 365,00 0,00 59 365,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .7
P ro je k t C yfrow a  G m ina  - um  o  pow ie rzen ie  g ran tu  n r 3468/1 /2021 w  
ram ach  P rogram u  O peracy jnego  P o lska  C yfrow a na la ta  2 014 -2020  - 
w zm ocn ien ie a  cy frow e j o dpo rnośc i na zagrożen ia

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 486 700,00 4 797,00 481 903,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - w yda tk i m a ją tko w e 6 846 335 00 6 257 180,00 309 410,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
P rzebudow a  budynku  kam ie n icy  na ce le  spo łeczne  z  C en trum  
W sp ie ra n ia  O rgan izac ji P ozarządow ych  w  S okó łce  - P rzebudow a 
ka m ie n icy  na  ce le  spo łeczne

U R ZĄ D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2020 2022 2 354 320,00 2 207 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

P op raw a  e fek tyw nośc i ene rge tyczne j poprzez m ode rn izac ję  
in fras truk tu ry  o św ie tlen ia  u licznego  na te ren ie  m iasta  S o kó łka  - 
o bn iżen ie  kosz tów  ponoszonych  za e ne rg ię  e lek tryczną  w  zw iązku  z 
o św ie tlen iem  u lic  w  m ieśc ie  S okó łka

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2021 2022 4 123 240,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
P ro je k t "R ozw ó j cyfrow ych  usług w o je w ó d z tw a  p od lask iego" -  popraw a 
us ług  cyfrow ych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
B udow a i rozbudow a  d róg  na  te re n ie  g m in y  S o kó łka  (droga w  m. 
W ie rzch ło w ce , d rog a  W yso k ie  Lask i - Igryły, d roga  N ow ow o la  - 
P lebanow ce) -  popraw a kom fo rtu  jazd y  d rogam i gm innym i

U R Z Ą D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2022 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supnonik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 12 z 20



L p .
L im it

zobow iązań

1 27 871 666,06

1.a 0,00

l . b 27 871 666,06

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1 .1 .1 .2 0,00

1.1 .1 .3 0,00

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 0,00

1.1 .1 .6 0,00

1.1.1.7 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.1 .2 .2 0,00

1.1 .2 .3 0,00

1.1.2.4 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05



Strona 13 z 20



L.p. N azw a i cel
Jednostka  

o dp o w iedz ia lna  lub  
koordynu jąca

O kres  realizac ji

Ł ączn e  nak łady  
finansow e L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026

Od D o

1.1.2.5
P ro je k t "D o s tę p n y  sam orząd  -  g ran ty" - w n io se k  n r D SG/0811 - 
popraw a e fek tyw nośc i św iadczonych  usług

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 99 955,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
P ro jek t C yfrow a G m ina  - um  o  pow ie rzen ie  gran tu  n r 3468/1 /2021 w  
ram ach  P rogram u O pera cy jn e go  P o lska  C yfrow a na  lata 201 4 -2 02 0  - 
w zm ocn ien ie a  cy frow e j odpo rn ośc i na zagrożen ia

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 268 820,00 0,00 268 820,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yd a tk i na  p rogram y, p ro je k ty  lub  za da n ia  zw iązane  z  u m ow am i partners tw a  p ub liczno -p ryw a tnego , z  tego 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 -  w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 .2 -  w yda tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W yd a tk i na p rogram y, p ro je k ty  lub  za dan ia  pozosta łe  (inne  n iż  w ym ie n io n e  w  p k t 1.1 i 1 .2),z  te g o 73 300 315,42 7 189 197,50 11 798 951,60 19 317 000,00 17151 459,66 17 151 459,66

1.3.1 -  w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 -  w yda tk i m a ją tkow e 73 300 315,42 7189  197,50 11 798 951,60 19 317 000,00 17151 459,66 17 151 459,66

1.3.2.1 B udow a ul. N orw ida  e ta p  I -  budow a  u licy
U R ZĄ D  M IE JS K I W  

S O K Ó ŁC E 2021 2022 1 724 585,00 1 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .2
B udow a części ul. M o śc ick ie go  w  S okó łce  odc in e k  od  ul. W ito sa  do 
w jazdu  d o  szp ita la  -  b udow a  drog i

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2021 2023 700 000,00 4 993,80 695 006,20 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .3

Popraw a bezp ieczeństw a  m ieszka ń có w  S okó łk i poprzez budow ę  i 
p rzebudow ę  sk rzyżow an ia  ul. B oha te rów  M onte  C ass ino  z  ul. K o łłą ta ja  
w  S okó łce  - pop raw a  w a ru n kó w  na  skrzyżow an iu  w  ce lu  zapew n ien ia  
bezp ieczeństw a  d la  p ieszych o raz  po jazdów

U R Z Ą D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2021 2022 698 887,10 698 887,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .4 B udow a ul. O s. Z ie lo n e  e ta p  III -  popraw a bezp ieczeństw a  d rogow ego
U R ZĄ D  M IE JS K I W  

S O K Ó ŁC E
2021 2022 807 095,00 576 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
B udow a lin ii c iep łow n icze j w  ul. L ew ick iego  w  S o kó łce  -  d os tosow an ie  
in fras truk tu ry  c iep łow n icze j w  ce lu  um oż liw ien ia  m ieszkańcom  ulicy 
pod łączen ia  s ię  do  m ie jsk ieg o  ogrzew ania

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2021 2022 640 264,00 640 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

R ozbudow a  d róg  gm innych : Żw irk i i W ig u ry  w raz  z  p rzebudow ą 
skrzyżow an ia  z  ul. Lo tn ikó w  L ew on iew sk ich , ul. D yw iz jonu  303 z 
s ięgaczem  o raz  ul. R eym on ta  w  S o kó łce  - popraw a bezp ieczeństw a  na 
d rogach  gm innych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2021 2022 3 905 306,00 3 709 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

G m inne  C en trum  P rze s ia d ko w e  w  S o kó łce  -  p rzebudow a  byłego  
budynku dw o rca  P K P  w  S o kó łce  w raz  z  b udow ą  in fras truk tu ry  
tow arzyszące j - op ra co w an ie  d okum en tac ji p rze ta rgow ej - popraw a 
bezp ieczeństw a  o raz  ko m fo rtu  m ieszkańcom  ja k  i podróżu jącym

U R Z Ą D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2022 2026 37 252 919,32 13 800,60 2 936 199,40 0,00 17 151 459,66 17 151 459,66

1.3.2.8
R em on t i p rzebudow a  budynku  Kryte j P ływ a ln i O S iR  w  S okó łce  - 
popraw a ja k o ś ć  w a ru n kó w  rekreacyjnych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 4 875 850,00 0,00 4 875 850,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

P rzebudow a d róg  gm innych : c zę ść  ul. 1-go M a ja  i PI. K ośc iuszk i w raz 
z  park ingam i, d roga  K undz in  - O rłow icze  o raz  ul. M ajow a, A l. ks. 
D ariusza  S ańko, ul. P aw łow sk iego . -  popraw a kom fo rtu  ja z d y  drogam i 
gm innym i

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2024 16 700 000,00 0,00 835 000,00 15 865 000,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .10
Przebudow a d rog i g m inne j na te ren ie  G m iny  S okó łka  -  d roga  n r 
103720B  na  odc in ku  od g ran ic  m iasta  S okó łka , tj. ko n ie c  ul. D olnej do 
W o jna ch  -  pop raw a  kom fo rtu  ja z d y  d rogam i gm innym i

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2024 2 400 000,00 0,00 48 000,00 2 352 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
R em on t rem izy i k lubu  w ie jsk ie g o  sza nsą  na rozw ój m ieszkańców  w  m. 
S ta ra  R ozde ranka  -  popraw a kom fo rtu  sp ędzan ia  czasu  w o lnego  
m ieszka ń có w  m ie jscow ośc i

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 260 000,00 19 069,00 240 931,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
R ozbudow a, p rzebudow a  rem izy  O S P  w  S ta re j K am ionce  - popraw a 
kom fortu  s łużby  s tra ża ko m  O S P  w  S ta re j K am ionce

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2024 1 980109,00 0,00 880 109,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
R ozbudow a lin ii w odo c iąg o w e j w  m . L ip ina  -  Popraw a w arunków  
s p o łe c z n o  -  g o s p o d a rc z o  -  przyrodn iczych

U R Z Ą D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2022 2023 150 000,00 27 429,00 122 571,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 14 z 20



L.p.
L im it

zobow iązań

1.1 .2 .5 0,00

1.1 .2 .6 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 27 871 666,06

1.3.1 0,00

1.3 .2 27 871 666,06

1.3.2.1 0,00

1.3 .2 .2 0,00

1.3 .2 .3 0,00

1 .3 .2 .4 0.00

1 .3 .2 .5 0,00

1 .3 .2 .6 0,00

1.3 .2 .7 401 920,06

1.3 .2 .8 4 875 850,00

1.3 .2 .9 16 700 000,00

1 .3 .2 .10 2 400 000,00

1.3.2.11 240 931,00

1 .3 .2 .12 1 980 109,00

1 .3 .2 .13 122 571,00

aniel Supronik

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05



Strona 15 z 20



L-P N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedz ia lna  lub  
koordynu jąca

O kre s  rea lizac ji

Ł ączne  n ak łady  
finansow e L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026

O d Do

1.3.2.14

O pracow an ie  d okum en tac ji p ro je k to w e j budow y lin ii w odoc iągow e j w  
m. G eniusze, Paw łow szczyzna , Z a m czysk , W ie rzch je d lin a , M ićkow a 
H ać, P o d kam io nka  - P op raw a  w a ru n kó w  spo łeczno  -  g o s p o d a rc z o  -  
przyrodn iczych

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2022 2023 150 000,00 2 400,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
O p racow an ie  d okum en tac ji p ro jek tow e j budow y s iec i w odoc iągow e j w  
m. Bobrow n ik i, M a law icze  G órne  - P opraw a w a ru n kó w  spo łeczno  -  
g o s p o d a rc z o  -  p rzyrodn iczych

U R Z Ą D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2022 2023 50 000,00 100,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
R ozbudow a  w odoc iągu  w ie jsk ie g o  w  m. B obrow n ik i, M a law icze  G órne  
-  I e tap  -  P opraw a w a ru n kó w  spo łe czn o  -  g o s p o d a rc z o  -  
przyrodn iczych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
R ozbudow a lin ii w odoc iągow e j w  m. G lin iszcze  W ie lk ie  - P opraw a 
w a ru n k ó w  spo łeczno  -  g o s p o d a rc z o  -  przyrodn iczych

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 60 000,00 27 675,00 32 325,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
P ro je k t na przebudow ę m ostu  w  c iągu  drog i K raśn iany  -  S ie rbow ce  - 
popraw a w arunków  kom un ikacy jnych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2.19
O pracow an ie  d okum en tac ji p ro jek tow e j b udow y d rog i P lebanow ce  - 
N ow ow o la  (do g ran icy  g m iny  S o kó łka ) - o p ra w a  w a ru n kó w
kom un ikacy jnych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
B udow a drog i do jazdow e j w ew n ę trzn e j o n um erze  geodezyjnym  108 
do  P unktu  S e lek tyw ne j Z b ió rk i O d p a dó w  K om una lnych  w  S o kó łce  - 
popraw a w a ru n kó w  kom un ikacy jnych

U R ZĄ D  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E

2022 2023 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
O pracow an ie  d okum en tac ji p ro jek tow e j zago sp o da ro w an ia  dz ia łk i nr 
170/2  w  S okó łce  - popraw a w a ru n kó w  p rzestrzennych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .22
O pracow an ie  d okum en tac ji p ro jek tow e j rem on tu  kap liczk i dz iękczynne j 
w raz  z  zagospoda row an iem  te renu  na dz ia łce  n r 1714, 1715 w  S o kó łce  
- popraw a stanu  te chn icznego  ob iek tu

U R ZĄD  M IE JS K I W
S O K Ó ŁC E 2022 2023 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
P rzebudow a kana łu  deszczow ego  w  d rod ze  w ew nę trzne j w  S okó łce  - 
dz ia łka  n r 96  - popraw a e fek tyw nośc i odp row adzan ia  w ód  opadow ych

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 130 000,00 9 840,00 120 160,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .24
W yko n an ie  p rzepom pow n i w  c iągu  s iec i kana lizac ji deszczow e j na 
u licy  K ró la  Zygm unta  S ta rego  - p op raw a  in fras truk tu ry  w  ce lu  
sku teczn ie jszego  odp row adzan ia  w ód  opadow ych

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
O pracow an ie  d okum en tac ji p ro jek tow e j b udow y kana lizac ji deszczow e j 
w  re jon ie  ul. M ajow ej i u l. ks. D ariusza  S ank i w  S okó łce  -  popraw a 
e fek tyw nośc i odp row adzan ia  w ód  opadow ych

U R ZĄ D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E 2022 2023 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

Strona 16 z  20



L.p.
L im it

zobow iązań

1 .3 .2 .14 147 600,00

1.3.2.15 49 900,00

1 .3 .2 .16 200 000,00

1.3.2.17 32 325,00

1.3.2.18 30 000,00

1.3.2.19 60 000,00

1.3.2.20 350 000,00

1.3.2.21 60 000,00

1 .3 .2 .22 0,00

1 .3 .2 .23 120 160,00

1 .3 .2 .24 70 300,00

1.3.2.25 30 000,00

ODNICZaCY
:rW ttirW 'OKÓŁCE

Daniel Supronik

za organ stanowiący Daniel Supronik

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05



Strona 17 z 20



Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr LXIV/412/2022 z dnia 2022-12-29

Załącznik nr 3

UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata
2022-2031.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Sokółka na lata 2022-2031:

Kwota dochodów została zmniejszona o 15 453 442,97 zł, z czego dochody bieżące zmalały o 
14 831 892,87 zł, a dochody majątkowe zmalały o 621 550,10 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Sokółka na dzień 28.11.2022 r.

Kwota wydatków została zmniejszona o 22 713 835,30 zł, z czego wydatki bieżące zmalały o 
17 148 141,80 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 5 565 693,50 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Sokółka na dzień 28.11.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 28.11.2022 r. 
wynosi-8 127 553,56 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 170 793 455,95 z! -15 453 442,97 zł 155 340 012,98 zł
dochody bieżące, w tym: 157 153 863,60 zł -14 831 892,87 zł 142 321 970,73 zł
z subwencji ogólnej 30 780 709,00 zł +180 511,00 zł 30 961 220,00 zł
z tytułu dotacji bieżących 62 502 701,48 zł -17 165 610,07 zł 45 337 091,41 zł
pozostałe 41 983 150,55 zł +2 153 206,20 zł 44 136 356,75 zł1
dochody majątkowe, w 
tym:

13 639 592,35 zl -621 550,10 zl 13 018 042,25 zł

ze sprzedaży majątku 4 903 733,04 zl -574 223,22 zł 4 329 509,82 zl
z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje

8 391 069,30 zl -47 326,88 zł 8 343 742,42 zł

Wydatki ogółem: 186 181 401,84 zl -22 713 835,30 zł 163 467 566,54 zł
wy datki bieżące, w tym: 158 794 484,33 zl -17 148 141,80 zl 141 646 342,53 zł
wynagrodzenia 
z narzutami

54 735 519,58 zl -267 376,63 zł 54 468 142,95 zl

wydatki majątkowe 27 386 917,51 zł -5 565 693,50 ził 21 821 224,01 zł
Wynik budżetu -15 387 945,89 zł +7 260 392,33 zł -8 127 553,56 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka dokonano zmniejszenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 7 260 392,33 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 
wartościowych nie zmieniły się.

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się.

za organ stanowiący Daniel Supronik Strona 18 z 20

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05



Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 
tym:

20 807 945,89 zl -7 260 392,33 zł 13 547 553,56 zl

wolne środki 7 260 392,33 zł -7 260 392,33 zł 0,00 zł
Rozchody budżetu 5 420 000,00 zf 0,00 zl 5 420 000,00 zl

Zmiana w zakresie deficytu i wielkości wolnych środków wynika z przesunięcia do realizacji zadań 
inwestycyjnych na rok 2023.

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata 
planowana jest do roku 2031. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się.

Dodano następujące przedsięwzięcia:

1) Budowa drogi dojazdowej wewnętrznej o numerze geodezyjnym 108 do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sokółce;

2) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi Plebanowce - Nowowola (do 
granicy gminy Sokółka);

3) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Majowej i ul. ks. Dariusza Sanki w Sokółce;

4) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy linii wodociągowej w m. Geniusze, 
Pawłowszczyzna, Zamczysk, Wierzchjedlina, Mićkowa Hać, Podkamionka;

5) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w m. Bobrowniki, 
Malawicze Górne ;

6) Opracowanie dokumentacji projektowej remontu kapliczki dziękczynnej wraz z 
zagospodarowaniem terenu na działce nr 1714, 1715 w Sokółce ;

7) Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki nr 170/2 w Sokółce ;
8) Projekt "Dostępny samorząd - granty" - wniosek nr DSG/0811 ;
9) Projekt "Dostępny samorząd - granty" - wniosek nr DSG/0811 ;
10) Projekt Cyfrowa Gmina - um o powierzenie grantu nr 3468/1/2021 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 ;
11) Projekt Cyfrowa Gmina - um o powierzenie grantu nr 3468/1/2021 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 ;
12) Projekt na przebudowę mostu w ciągu drogi Kraśniany - Sierbowce;
13) Przebudowa kanału deszczowego w drodze wewnętrznej w Sokółce - działka nr 96;
14) Rozbudowa linii wodociągowej w m. Gliniszcze Wielkie ;
15) Rozbudowa linii wodociągowej w m. Lipina;
16) Rozbudowa wodociągu wiejskiego w m. Bobrowniki, Malawicze Górne - 1 etap;
17) Wykonanie przepompowni w ciągu sieci kanalizacji deszczowej na ulicy Króla 

Zygmunta Starego.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do wjazdu do szpitala;

za organ stanowiący Daniel Supronik Strona 19 z 20

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05



2) Budowa ul. Norwida etap I;
3) Budowa ul. Os. Zielone etap III;
4) Gminne Centrum Przesiadkowe w Sokółce - przebudowa byłego budynku dworca PKP w 

Sokółce wraz z budową infrastruktury towarzyszącej - opracowanie dokumentacji przetargowej;
5) Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Sokółki poprzez budowę i przebudowę 

skrzyżowania ul. Bohaterów Monte Cassino z ul. Kołłątaja w Sokółce;
6) Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację infrastruktury oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Sokółka;
7) Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych w Sokółce;
8) Remont remizy i klubu wiejskiego szansą na rozwój mieszkańców w m. Stara 

Rozderanka;
9) Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową skrzyżowania z ul. 

Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z sięgaczem oraz ul. Reymonta w Sokółce;
10) Rozbudowa, przebudowa remizy OSP w Starej Kamionce.

Wycofano się z realizacji następujących przedsięwzięć:

1) Budowa i rozbudowa dróg na terenie gminy Sokółka (droga w m. Wierzchłowce, droga 
Wysokie Laski - Igryły, droga Nowowola - Plebanowce);

2) Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego";
3) Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego".

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka na lata 2022-2031 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

za organ stanowiący Daniel Supronik Strona 20 z  20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01,05


